

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1916355
Data: 9.10.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**
Sediul: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**
Judetul: **Bucuresti**
Capital Social: **1.125.000**
Banca: **ING BANK**
Cont: **RO64 INGB 0001 0081 9411 8910**
Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**
Cont: **RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCumparator:
SCOALA GIMNAZIALA "NR.20"
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**32577849**
Sediul: **Sect.3, PREVEDERII 19**
Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**
Judetul: **Bucuresti**
Banca:
Contul:Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 08.11.2019

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71045800	Domestos 750ML	buc	30	4,780	143,40	27,25
2	71067870	Saci menajeri 35L,30buc/rola FINO	rola	15	2,890	43,35	8,24
3	71099686	Saci 60l Premium cu snur 10 buc/rola	rola	10	6,150	61,50	11,69
4	71045710	Solutie aragaz 750ml SANO FORTE PLUS TRIGGER	buc	5	14,080	70,40	13,38
5	71035500	Sapun lichid antibacterian 500 ml SENZA	buc	60	3,320	199,20	37,85
6	71063598	Coada din lemn imbracata in folie PVC CN	buc	15	0,990	14,85	2,82
7	71040554	Mop bumbac 250g CN	buc	25	2,840	71,00	13,49
8	71044474	Faras fara lamela si coada lunga, fara matura inclusa 0336	buc	4	4,670	18,68	3,55
9	70847410	Pasta vase 400G AXION	buc	20	5,480	109,60	20,82
10	70845188	Clor 2L SANO	buc	20	4,990	99,80	18,96
11	70825471	Detergent OZON manual 400gr	punga	5	2,580	12,90	2,45
12	70830552	Detartrant 1L AXIAL	buc	20	2,750	55,00	10,45
13	71025471	Solutie pardoseli 1l, MR PROPER	buc	20	6,980	139,60	26,52
14	71065600	Cif crema 500ml	buc	15	4,490	67,35	12,80
15	71050669	Lavete microfibra 30x30cm 3buc/set CN	set	10	1,990	19,90	3,78
16	70832658	Detergent pardoseli 10L SANO	buc	20	51,850	1.037,00	197,03
17	70845154	Solutie pentru parchet 2L SANO POLIWIX	buc	20	14,960	299,20	56,85
18	70830601	Solutie pentru pardoseli 1L ASEVI	buc	40	7,790	311,60	59,20
19	71079500	Matura sorg cu coada	buc	20	5,980	119,60	22,72
20	71076800	Alcool sanitar 500ml	buc	5	3,400	17,00	3,23
21	71032568	Burete de vase cu canelura 9x6x3	buc	25	0,300	7,50	1,43
22	71060300	Solutie geam 750ml cu pulverizator AXIAL	buc	15	2,380	35,70	6,78
23	70815200	Dezinfectant IGIENOL 750ml	buc	60	12,910	774,60	147,17
24	71087500	Hartie igienica 2 straturi PUFINA	rola	400	0,770	308,00	58,52
25	71023360	Hartie prosop 2 str ALINT	rola	20	1,480	29,60	5,62
26	70730550	Servetele umede 72buc/set CN	buc	120	3,650	438,00	83,22
27	71055821	Lavete umede 16x18 cm 3 buc/set	set	25	3,030	75,75	14,39

Total

SCOALA GIMNAZIALA NR. 20

Observatii:

AE:19979

SEAP-A.01.10.2019-LIVRARE LA SEDIU.

Adresa de livrare:SEDIU SOCIAL, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport : ,
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 09.10.2019 ora 9:41:07 AM
Semnaturile.....

Total

din care
accize:Semnatura
de primire
Nume in clar

4.580,08 870,22

0,00

Total de plata
(col.5+col.6)
5.450,30